
Uchwała Nr 166/965/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

        z dnia 14 września 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o udzielenie wsparcia finansowego  

dla Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 8 Specjalnej im. ks. Jana Twardowskiego w Stalowej 

Woli w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli na zakup pomocy dydaktycznych  

w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 

uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-

2019 – „Aktywna tablica”. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego 

programu  rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 – „Aktywna tablica” (Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1401) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na złożenie do Wojewody Podkarpackiego za pośrednictwem Podkarpackiego 

Kuratora Oświaty wniosku o udzielenie wsparcia finansowego w 2017 roku  dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej Nr 8 Specjalnej im. ks. Jana Twardowskiego w Stalowej Woli w Zespole Szkół Nr 6 

Specjalnych w Stalowej Woli na zakup pomocy dydaktycznych, w ramach Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 – „Aktywna tablica”. 

 

§ 2 

 

Projekt, o którym mowa w § 1 o wartości 17 500,00 zł, w tym wkład własny finansowy  

w wysokości 3 500,00 zł, który zapewni Powiat Stalowowolski będzie realizowany w okresie  

od października do grudnia 2017 r.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


